
lir"’
CtU-iryT^^

■ÍÍWpw mm
j> > *yí

prefeitura f,5LIK'íCi;
FIs. ns;“tl:^

Sj
■!,0;í4CAnAL.MA

tfJ

Proc. nsT^AÓrKEJm A m
K'jorica:

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-37/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-37/2021. CHAMADA PÚBLICA n.‘* 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
LUIZA LIMA DE SOUSA. ESPÉCIE: Contraio de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.934.80 (dezenove mil e novecentos e trinta e quatro reais e
oitenta centavos).
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. MARIA LUIZA LIMA DE SOUSA - Produtora.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

SIGNATÁRIOS:Material de Consumo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. 3 P /fí 5 /2021

Nome:

. C'J’

.{iP.REFBITiURA
Rua 15de Novembro. 229 - Centro. Sacaoal -MA 65700-000
Telefone i99) 3621-0533

\
# iii



Diário Oficial Eletrônico Edição n” BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. MARIA JOSE OLIVEIRA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Página 8

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

DO CARMO MARQUES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.983,30

(dezenove mil e novecentos e noventa e três reais  e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. MARIA DO CARMO MARQUES -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código identificador
0da8ad75ebc93d6cd8b7nHb42n9eb9fl44327421349640810cca02a834Gb88
9e313bn57fb52ca315eeb34d0S81cce(i7435a32697labf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-36/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-36/2021, CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
LUCIA LIMA DE SOUSA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.982,30

(dezenove mil e novecentos e oitenta e dois reais  e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA LUCIA LIMA DE SOUSA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de mari^fflT26aiX'r!I!r,''. DEUACAl M-fM

código identificador
Odaaad75ebc95dficd8b7nf4h42119eb9fl44327421349fi40810cca02aB346b88
9e313bU57fb52ca315eeb34d058Icce67455a32697labr3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-34/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-34/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
GORETH SENA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.933,95

(dezenove mil e novecentos e trinta e três reais  e noventa e

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Executivo: 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3,90.30,00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARIA GORETH SENA SILVA - Produtora. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

código identificador:
0daaad75ebc9Sd6cdBb7nf4b42n9eb9fl44327ã21349SaDB10cca02i
9e313bll57fb52ca3l5eeb34d05Blcdo67455a326971abf3e9f48572dí

i88
Ic

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-37/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-37/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021, PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
LUIZA LIMA DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

.Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.934,80

(dezenove mil e novecentos e trinta e quatro reais e oitenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA LUIZA LIMA DE SOUSA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenliRcador:
Odíaàd75ebc95d6cdah7nf4b42119eb9n4432742134964O8IOeca02âB346b88
9e3l3bll57Q»52ca315eeb34d0581cce67455a32697labDe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-35/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-35/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.2 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

JOSE OLIVEIRA, ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.974,70 (dezenove

mil e novecentos e setenta e quatro reais e setenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação: 12.361.0012.2023 - Manutenção

Código identificador:
Odaaad75ebc95d6cdBb711f4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346ba8
9e313b!157fl>52ca3I5eeb34d0581cce67455a326971abt3e9í48572da7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-38/2021

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesso https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficlal/1024

Edição no n°BAC20210331



PREFEITURA ,.,LDtvhC.>.
FIs. n2;

■ 1 -fò.

Proc. n^TAJO i
DIÁRIO OFICIAL DA LMÁO - seçio 3 116. junhoISSN 1677-7069 N«

EXTRATO Dl CONTRATO N* U0101-13/J021 EXTRATO OE CONTRATO N« n0101-34/]021

EXTRATO DO CONTRATO r,.« 11010123/2021. CR n." 001/2021 PARTES: SECRETARIA
MUNIQPAl OE EDUCACÍO OE RACABAl/MA c KEIITANÍ COSTA SIIVA OBlITO
FOTT^im^MO Uf 6èn«(« A:m)er>tKKH 6a A^tKulCUFA pAra A>tr>entAÇÂO EkoIA'
VAiOfl. RS I9ÍSI2.20 DATA 0£ ASSINATURA 30./C3/2021. PRA20. da assRvalura alf
31/12/2021 FON lES OE RECURSOS 02 04 - Sacrctana de Educa(2o: 12 361 0012 2023
Manufenslo Ü4 h/«rer>Ca Escolar; 3.3.90 311.00 ● Malerral dn Consunto. SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - SecrcUna UunKipal de Educa(3o, e XEILVANE COSTA SIL.VA
■ Produtora OacaOal (MA), 30/03/2021

E-.'RATO DO CONTRATO n» 11OI01-34/2021 CP n» 001/2021 PARTES: SECRETARIA

MUMCIPAl DE EDUCACÁO OE BACABAl/MA .● MARIA GORFTH SENA SIIVA OaiETO
Forneeimeiito de Gêneros Alimeniroos da A(‘Ku:tura Fam,i-ar pata AimeniacVa Escorar.
VALOR RS 19933.9S DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 da assrnaturs até
31/12/2021. FONTES OE RECURSOS 02 CU Secrelat.a da Educaíio, 12.3610012 2023
ManutençSo da Miiremla Escolar, 3.3.90.30.00 - Material de Cunsumcj SIGNATÁRIOS:
l'OSIinA Aivrs nos santos - Sccctaria Municipal de EducaiJd, o MARIA GORHH SENA
SnVA Produtora Qaeabal (MA), 311/03/202 I

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-24/202!
EXTRATO OE CONTRATO NT I10101-3S/2021

EXTRATO DO CONTRATO n« 110101-24/2021 C? n« 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACÁO DE BACABAL/MA e LUANNA BORGES CE OLIVEIP.A OBIETO
Focneomento de Gétetos ACmcniKios da ARr^uILura ramiRar para AiimetitaçSo Escorar
VALOR- R$ 19 9 74,30 DATA M ASS1N4IURA 30/03/2021 PRA20 da ass-jiatura 'te
31/13/2021 fONtrS DE RECURSOS 02 04 Secretaria de Iduciçio, 12 361 0013.2023
Mai-ulancSo da Merenda Escolar; 3390 3000 ● Material de Cfinsumrl SIGNATÁRIOS
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Sfcret.tria Municipal de Edlrcacío, e LUANNA BORGES Dl
OLIVEIRA - Produtora Baceliai (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101-2S/202I

fs.-RATO 00 CONTRATO r.« 110101-35/2021 CP rS GOl/2021 PARTES SECRETARIA
Mur.lCIPAl DE ÉOOCÁCAO OE BACABAl/MA e MARiA X7SE OUVEIRA OBIETO-
Iprnecimento d» Gêneros Alrr-ientcios da Aéranitlura famil-ar para A rrvenlaçào EKOIar
vAiOR. RS 19974,70 DATA OE ASSINATURA 3l)/03.-'2C21 PRAEO da assinatura até
';/U/2021. FONTES DE RECURSOS. 02 04 - Seticlana de EducaÇje, 12.3610012 2023
tAcnulençld da Merecida Escdiar, 3 3.R0. .ÍÜ.00 - Material de Constntd SIGNATÁRIOS
HOSllDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Mumcipat de EducaiJo, e MARIA JOSF OUVEIRA

Predutera. Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO NF 110101-36/2021EXTRATO 00 CONTRATO n’ I10101-2S/2021. CP n.F 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNtCiPAl DE EDUCACÁO OE BACASAl/MA e LUIS CARLOS PEREiRA DA COSTA. OBJETO
rorneornento de Gétercs rUirrtentA.ds da A(nculíu'ia Eamií-ar para AI.‘neniacS'> Escolar
VALOR. RS 19976,26 DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRÁ20 da assinatura ale
31/12/2031 TONTES OE RECURSOS 02.04 Secretaria de Educaçio; 12 36! 0012 2023
Manutencin tia Mptenda Escolar; 3 3 90 3000 ● Maleiiai de Consurto SIGNATÁRIOS.
ROSILDA ALVES OÜS SANTOS - Secretiria Municipal de Erlucacld. e -UIS CARIÜS PEREIRA
DA COSTA ■ Produtor. Bacabal (MA|, 30/l'V2U2I.

EXTRATO OE CONTFUtTO NI IIOIOI 26/2021

«■RATO DO CONTRATO e» 110101-36/2031 C» e» 001/3021 PARTES SECRETARIA
MUNrCIPAL OE EOUCAÇÁO DE 3ACABA17MA e MARIA lUOA UMA DE SOUSA. OBIETO;
i drneorTíentp de Oeneros Alimenticids da Acncu tura Fam-iiar para Aiiineniacio Escdiar
CALOR: RS 19982,30. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021 PRA20 ria as>inatj'a até
.<:/!2/2031. FCJNllS DE RECURSOS 02.04 ● Secretaria de LdurasJa; 12.361 tX)12.2023 ●
Man.itençáo da Merenda Escolar. 3 3.90.30.00 - Material de Consumo SIGNATÁRIOS.
ROSIIDA ALVES ÜOS SANTOS - Serrelltia Mucrcipal de EOucatid. MARIA lUCIA UMA HC
‘.OUSA . Produlrwa Bacabll (MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N> 110101 37/2021
EXtPATO DO CONTRATO n« llOlUl-26/2021 C? n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNiCIPAL CE EDUCAÍIO DE BACABAl/MA e FPANOEL MACIEL DA SILVA OBIETO
Fomeomentd de Gêneros Aamentic-os da A^nciPlura FairUiar para Alimentação Escolar
VAUDR RS 19 980 40 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da assrnatuia ate
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 - Secretaria de EduraçÁe. 12 3610012 2023
Manutenção da Merenda Escolar: 3 3 90 30 00 Material de Corsumo SIGNATÁRIOS.
RIDSIIDA AIVFS DOS SANTOS Secretaria Municipal óp Fducaçao, d MANOEL MACIEL DA
SILVA Produtor BacaPal (MA), Sü/03/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-32/2021. CP it' 001/2021 PARTES' SECRETARIA
●-‘■JNiCIPAL DE EDUCACÁO OE BACABAL/MA e MA8IA LUcA UN4A Dl SOUSA OSJEtO
i-'rnecintcnto de Gêneros Alinsenlícios da ARrkulrura FamUiar pata ALnicntacio Escolar.
vAlOK: RS 19 934,80. DAIA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO da asnnalura aie
31/12/2021. ÍONTES OC RECURSOS: 02.04 - Secrataria de Eduucap; 12 361 0012 2023 ●
Mtiiutenção da Merenda Escolar 3 3 90 30 00 ● Maíenei de Contumo SIGNATÁRIOS:
RúSiLDA A-VES DOS SANTOS - Secreta-ia S'unicibal de Educação. MARlA LUI2A LIMA DE
SIXiSA - Proilutnra Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101 3B/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-22/2021

EXnLATO DO CONTRATO n* 110101-27/2021 CP n.” 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL OE EOUCAÇÁO Dí BACABAL/FsTA e MARCiA VALE LOPES OBJETO. Fornecimertp
de Gênerps Aluneniícios da Jtcreuiiura Parrmar para Au-neniação Esccéar, VALOR RS
199S8,S0 DATA OE ASSINATURA- 10/03/2021. PRAZO da aisinaluta ale 31/12/2021
FONTES DE RECURSOS: 02.04 -.Secretaria Oe Educação: 1’ 361 0012 2023 Manutenção dJ
Merenda Escutai, 3.3 90.30.00 - Material Oe Consumo. SIGNATARlOS ROSItOA ALVES DOS
SANTOS - Secretária Mun-tipal de EducaçJo, e MAROA VAU LOPES Produtora Bacabal
(MA), 30/03/2021

«■RATO DO CONTRATO n ● 110l01-.if/2021 CP e.' ECl/2021 PARTES' SECRETARIA
MUNIClPAI DF IDUCAÇiO OE BACABAl/MA e MARiA MOURA DA SIIVA OBJETO
r'rrecrmeritc dc Ciçneras Alimenlicios da Agricuiiura Farn.iiar para Ainiepitação Escoiai
V.MOR: RS 19 936,30 DATA Dí ASSINATURA .30/03/2021. PRA/Ü da assinatura ate
j;.112/2021 FONTES DE RECURSOS- 02 04 . Secretaria de rducaçlu, 12 361 0012 2023 -
■●i.'nL.ten<ãd da Merenda EsCblar. 3 3 90 10 Dt
r.t:S'L0A ALVES DOS SANTOS SecretSna M.mc pal de Educaclo, MARIA MOURA DA SILVA

I-adutora. Bacabal (MA) 3i:.r03/202I

Mdlcrrai de Cnnrumo SiGNATÁRiOS.
EXTRATO DE CONTRATO N9 110101 2B/2021

EXTRATO DO CONTRATO r. > 110101-28/2021 CP n.l 0C1,'2021 PARTES. SECRETARIA
NífNXJPAl OE EDLRIACÁO DE SACABAl/MA e F.tARCOS OE UMA VIANA OBJETO
Fomeeimenid de Gê'rercrs ARmentnioc da AgiKultura c.rm.l-ar pa'a Alimentação Escor/r
VALOR RS 19 991,60 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da as>-nalura ale
31/12/2021 FONTES Oí RECURSOS 02 04 - SecreUria de EducaçiO. 12 3610012.2023
Maeuiençãd da Merenda Escolar: 3.3.90.30.00 - Malerial de Cc"sumo SIGNATÁRIOS
ROSILDA AlVíS DOS SANTOS - Secretária Municipal oe Educação, MARCOS OE UMA ViANA
- Prudului Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101 39/2021

IX-RATO DO CONTRATO r» 11O101-39/2Ü/1 CP n.a 001/2021 PARTES- SíCKElARlA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO DE BACABAl/MA e MARlA PEDROSA LIMA OBJlTO
F.irnecimenlu dc Gênercs Alirrenticms da Agrauliura Familiar paia AUmentaçSo Escolar,
VAIOR RS 19.983,50 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRA/O da assinatura até
3 1/12/2021 FONTE» Of RECURSOS 02 04 - Secretaria de EOucaçãd. 12 361.0012 202 3 -
M.n..íenção da Merenda Escelai, 3 3 90 3000 - Mate-ial de (ur-M.mrs. WMTáRiOS-
kOSiLDA ALVES DOS SANTOS ● SecretpriA Uurcipar de Educação, e MARTA PEDROSA LIMA

FrdduTora. Baçibal (MA), 30rT33/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101 29/2021

EJORATO -DO CONTRATO n* 110101-29/2021 CP n.5 001/2021. PARTES- SECRETARIA
MUNiCiPAL OE EOUCAÇÁO DE BACABAL/MA e MARLA BEAT RlZ MENDES MIRANDA OBJETO
Fomecrmeriro de Gêieros AlimeniKios da Agnc-atTuia Tamciar para AUneniação Escola’
VALOR. RS 19998,70 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da assinatura aie
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 Secretaiia de Sducaçio, 12 361 0012.2023
Mariutonção da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 ■ Material de Cunsiimd SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVIS DOS SANTOS - Sccrctãiia Miitiicipal de Edutacãd, MARIA BEATRIZ MÍNDES
MIRANDA - Prudiitoia. Saiabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N< 110101 30/2021

EXTRATO 00 CONTRATO ii ● 110101-30/2021 CP n" 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNtClPAl Dt EOUCAÇÁO OE BACABAL/MA e MARlA CAROVNi DA StlVA FERREIRA
Ofi-ETO; Rornecimertp de Gènerw Al.rncnl.cros aa Agr<ültuta Fam Ea* para A’umentaçãu
Escolar VALOR RS 19 870,67. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZCr: da assinatura
ate 31/12/2021 FONTES RECURSOS. 02.04 . Secietaria de Filutação; 12 3610012.2023
. Manuter.çãcs da Merenda Escniar; 3.3 90 3000 Material dc Corsumo SIGNATÁRIOS
RÜSI.DA ALVIS 005 SANTOS Seirelíria Munxipal de Crtucaçao e MARlA CAROLVNF OA
SitVA HRRtlRA ● Prrxlutura. Baubai (MA), 30/Ü3/2U2I.

EXTRATO OE CONTRATO N< 110101-31/202!

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101-40/2021

«'RATO DO CONTRATO n.e 110)0!'40/JÜ2I CP n.« 001/2021 PARTES- SECRETARIA
MUMCIPAl DE fDUCAÇAO DE ItAWTlAI/MA e NTARILENf DA SllVA. Fornecimento de
Géíir'OS Alimentltios da Agricultura familiar para AtinenlaçSo Fscoljr. VALOK RS
19976,89 DATA DF A5S NATgitA 30/03/2021 PRAZO da assmalura alé 31/12/2021.
ritMTISDE RECURSOS- 02.04 Secretaria de fduoção, 12 361.0012 2023 Manutenção da
V  ■ rsáa Esco*ar. 3 3 RO Sú.CCt - Valer a- de Coriun-o SIG'rAe>BiOS ROSrLDA .ALVES DOS
●A.IOS - Secreiaeia MuisAipal de Ldutação. e F«tAR.iiN6 UA SllVA ● Produtora. BacaUai
iMAp, 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRAIO Nt IIOIOI 41/2021

rx’RAI0 00 CONTRATO r-.F 110101'41/202J. CP r'9 Cm/2021 PARTIS: SEC.Rl.TARIA
■/JMOPAL DE EDUCAIÇÁO OE BACA8AL/MA e MARTA OE SOUSA RIBEIRO OBIETO:
Fivr.ecirnenio de Ciêneros Alimentícios na Ag-ico*tura farrJiar para Al.menração Escolar
-AuOR, RS 19 990,90 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da ass-natura ate
■●1/12/2021 lUNTÍS DE RECuRSOS; 02 04 Secretaria oe Educação. 12 3610012 2023

Malerial d« Cuniumo SaSNATARIOSMa-

EXTRATO DO CONTRATO ri í IIOIOI 31/2021 CP n.c 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL OE EOUCAÇÁO OE BACABAL/MA e MARiA CIRIENE PEDROSA UMA. OBJETO
fprneurnento de Gêneros JLSmeniKios da Agr cultura Fanuiiar para Aiimentaçãa Escolar
VAlOK RS 19 893.40 DATA Dt ASSrNAlURA 30/03/2021. PRAZO da assinatura ate
31/12/2U21 FONTES OE RECURSOS 02 04 - Secretaria de Eduruçãe, 12 361 0012 2023
Manutenção ila Merenda Escolar; 3 3.90 30 00 - Material de Corisumo. SIGNAIArioS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Srcrotaria Municipal de EduC4ç3o. MARIA CIRIENE PEDROSA
LIMA ● Prpdutora Bacabal (MA), 30/03/2021

.rtenção da Merenda Escc-ar, 3.3.90-30 00
KOsTlDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Mun-Ciual de Educação, MARTA DE SOUSA
BIBliSO ■ PrudJtora Bacabal (MA) 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-42/2021

!\'RATO DO CONTRATO r ■> 110101-42/2021. CP r-● 031/2021 PARTES: SECRETARIA
VINICIPAL OE EDUCACÁO 06 BACABAt/MA e MAURiCIO Dl UMA VIANA. OBJETO'

necmiento de Geneios AhmenticJes da Agdculrura Farcii-ar tiara Aimeniação Escolar
-.AtOR: RS 19983.6'. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da assinatura ate
11.12/2021. FONTLS OE RECURSOS: 02 04 Secreta-ia de Educação, 12.361 CO!2 2023
N'-'.itençSo da Merenila Ercoiat 3 3 90 30 00 Ma;er:jl de Consumo SiGNATARioS
éii-UJA AlVtS DOS SANTOS - Secrmana MuniCipal de Lducaçãd, e MAURICtO D6 LIMA
.|.^N.n - Produlpr Hacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-32/2021

EXTRATO DO CONTRATO n« 110101 32/2021 G> »« 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL D€ EDUCACÁO DE SACÁBAl/MA e MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA
OBjETO Fornecimento de Gênerets Aiimentxios da Agricultura Fam iiar pa'a AÜmentaçSo
Escolar VALOR RS 19998.23. DATA Dt ASSINATURA- 30/03/2021 PRAZO da assinatura
ate 31/12/2021. lONTES DE RECURSOS 02.04 - Seaelari» de Educação. 12.361 OD12.2C23
- Mariulençjo da Merenda Escolar, 3.3.90 3000 - Material de Consumd SíGNAIÁRIClS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secreiãn» Municipal de Educação, n MARlA DAS GRAÇAS
SANTOS GOUVEIA ProOlito-a. BíCaba’ (MA). 10/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-33/1021

EXTRATO 00 CONTRATO ne 11010131/2021 CP nS 001/2021 PARTES SSCRnAPiA
MUNICIPAL DE EDUCACÁO DE SACABAL/MA c MAPlA DO CARMO MASaUES OBIETO
Fornecimento de Generos AXmeniLcios da .
VALOR RS 19983.30. DATA 0E ASSiNAIU
31/12/2021 FONIFS DE RECURSOS 02 04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012 2021
Manutenção da Merenda Escolar, 3.3.90.3000 ● Material de Cnnsuno. SIGNATARIOS
ROSILDA ALVES DOS S*NT(3S - Serretana Municipal de Educacão. n MARIA DO CARMC'
UAROIIFS - Produtora. Bacabal (MAI, 30/03/202!.

Agr.cultura FamPia' para Alimentação EKULar
JRA 30/03/2021 PRAZO da assmalura ale

EXTRATO DE CONTRATO N5 11010143/202!

EXTRATO DO CONTRATO r ilOlOl-43/2021 CP r« 001/2021. PARTES. SECRETARIA
S-(’h<lPAL DE lOUCAÇÁO OE BACABAL/MA e NCUDO OE SOUSA OBIETO Fornetimerlu
-te Gòrieios Aamcnt c os aa Agncuituia Fam.T-ai para A^merilJÇào Escolar VALOR. RS
13974,97. DAIA OE ASSNATURA 30/03/2021. FFUlZD- da assrnatuia ate 31/12/2021
FONTES PE RECURSOS. 02.04 Secteiana de Educação. 12.361 CX512 2023 - Manutenção da
Me'enda Escola', 3 3 90 30 0! ● Meletiai de Consumo SIGNATÁRIOS ROSitDA A,VES DOS
S-SNIOS - Seuretailã Muiikipal de 6ducaçãO. ' NEUDO DE SOUSA PloUutot. Bacabal (MA),
10/03/2021.

Mvwaenf-unrma can»e-.r usai CITO ir.-os.-roci, [CP
an-a l K-Uil-I aior crumi-ni-<tr peiaau» <S Snc 9r"*

Z20rWfi&PNUi


